
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

О внесении изменений в Порядок 
вырубки и определения 
компенсационной стоимости
зеленых насаждений

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок вырубки и определения компенсационной стоимости 

зеленых насаждений, утвержденный постановлением администрации 
Еткульского муниципального района от 11.03.2021 г. № 193 (далее -  Порядок) 
следующие изменения:

1.1. В пункте 7.6. Порядка слова «20 дней» заменить на слова «17 дней».
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 

муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в 
сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.

Г лава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков


